אילנה בלולו - נדונה

4. שירה בת ציון שעשוע ע"י
ב"כ עו"ד רן אבינועם

בית משפט השלום בבאר-שבע
[05.01.2025]

כב' השופט רון סולקין
ה' טבת תשפ"ה

גזר דין לנאשמת 4
כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשמת שלפני נותנת את הדין בגין עבירה של סיוע להתפרצות למקום מגורים לעבור עבירה, בניגוד לסעיף 406(ב)
לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, ביחד עם סעיף 31 לאותו חוק.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן כא/2, בהן הורשעו הנאשמים במסגרת הסדר טיעון, עובר לתאריך 24.12.19
בשעה 09:30, שוחחו הנאשמים ביניהם ותכננו להתפרץ לדירה של יעקב טרכמן (להלן: "המתלונן") ברחוב הגדוד

העברי 11 בכפר תבור, הנמצאת בסמיכות לביתה של הנאשמת 4 (להלן: "הבית"), ולגנוב ממנה רכוש.

השירות; אי שמיעה להוראות הממונים עליה במשרד הממונה על עבודות השירות או במקום ריצוי עבודות השירות; אי
שיתוף פעולה עם משרד הממונה על עבודות השירות בכל ענין שהוא, לרבות מסירת בדיקות - עלול להביא להפקעה

מנהלית של צו ריצוי המאסר בדרך של עבודות שירות, על כל המשתמע מכך;
ב. 12 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, והתנאי - שהנאשמת לא תעבור עבירה מסוג פשע בניגוד

לחוק העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א;
ג. 6 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, והתנאי - שהנאשמת לא תעבור עבירה מסוג עוון בניגוד לחוק

העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א;
ד. קנס בסך 2,500 ₪ או 21 ימי מאסר תמורתו;

ה. פיצוי לנפגעי העבירה בסך 5,000 ₪;
ו. הקנס והפיצויים ישולמו ב- 7 שיעורים שווים ורצופים החל מיום 01.02.25 ובכל 01 לחודש שלאחר מכן. לא יועבר

אחד התשלומים במועד - תעמוד היתרה לפירעון מידי;
ז. הנאשמת תצהיר על התחייבות בסך 7,500 ₪ להימנע, בתוך שלוש שנים מהיום, מכל עבירה המפעילה את אחד
המאסרים המותנים שהושתו על הנאשמת בגזר דין זה. לא תצהיר הנאשמת כאמור - תיאסר למשך 35 יום נוספים.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים ולממונה על עבודות השירות בשב"ס.
הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, ה' טבת תשפ"ה, 05 ינואר 2025, במעמד הצדדים.